
Gierzwałd, dnia: 06.11.2020 r.

RGGIOŚ.271.24.2020

INFORMACJA
Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego 24-miejscowego autobusu
przystosowanego do przewozu osób
z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach inwalidzkich”

Gmina Grunwald z/s w Gierzwałdzie, 14-107 Gierzwałd jako Zamawiający, działając na podstawie
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843), podaje
informację z otwarcia ofert:
1. Publiczne otwarcie ofert, odbyło się w dniu: 06.11.2020 r., o godzinie 12.15,

w siedzibie zamawiającego.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj. – 302 580,00 zł brutto.
3. Łącznie w terminie składania ofert wpłynęło – 5 ofert.
4. Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców , którzy złożyli oferty

w terminie; ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności
zawartych w ofertach, została zawarta w poniższej tabeli:

Nr
oferty

Firma
i adres wykonawcy

Cena brutto w
zł (z VAT)

Termin
wykonania

Okres
gwarancji/
ilość pkt.

Warunki
płatności ilość

dni

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1.
ELEGANTBUS Józef Jabłoński,
ul.Immanuela Kanta 60/12,
10-691 Olsztyn

301 350,00 do 11.12.2020r. 5 lat ( 60
miesięcy)

30 dni

2.
CMS Auto Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 67,
05-070 Sulejówek

319 185,00 do 11.12.2020r 5 lat (60
miesięcy)

30 dni

3.
BUS CENTER Tomasz Gad, ul.
Spacerowa 26B, 26-067
Strawczyn

290 280,00
do 11.12.2020r

5 lat (60
miesięcy)

30 dni

4.
Biedulewicz Jerzy Jan
Przedsiębiorstwo Usługowe
„Bus Serwis”, ul. Portowa 44,
16-300 Augustów

286 660,00 do 11.12.2020r 2 lata (24
miesiące)

30 dni

5. TRUCK EXSPORT-IMPORT
WYNAJEM Sp. z o.o.,
ul. Żurawia 43 lok. 201

281 670,00
do 11.12.2020r

5 lat (60
miesięcy)

30 dni

Jednocześnie przypomina się, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest w
terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5, przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do
SIWZ.

Z poważaniem

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


